СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  КАРАГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      НОВООРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва
РЕШЕНИЕ
26 ноября 2025г.                                                                                   №  8
с.Караганка

Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Караганский сельсовет Новоорского района Оренбургской области

	В соответствии с пунктом 4 статьи 22 Устава муниципального  образования  Караганский   сельсовет  Новоорского  района  Оренбургской  области, статьей 5 Регламента Совета депутатов муниципального образования Караганский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Караганский сельсовет Новоорского района Оренбургской области от 26.09.2025 №5,решением Совета депутатов муниципального образования Караганкский сельсовет  Новоорского района Оренбургской области от 26.09.2025 №3 «Об обозначении числа, количественного состава и названия постоянных  комиссий Совета депутатов муниципального образования Караганский сельсовет Новоорского района Оренбургской области пятого созыва», Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Караганский сельсовет Новоорского района Оренбургской области пятого созыва, согласно приложению.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, правопорядку и муниципальной службе, мандатная комиссия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Караганскийсельсовет                                                                  М.Н.Бородина

Приложение
 к решению Совета депутатов
муниципального образования
Караганский сельсовет
Новоорского района
Оренбургской области
 От 26.11.2025г. № 8

Состав постоянных комиссий
Совета депутатов муниципального образования Караганский сельсовет Новоорского района Оренбургской области пятого созыва

Постоянная комиссия по бюджету, правопорядку и муниципальной службе, мандатная комиссия
	1. Башпанова С.А.  - председатель комиссии
	2. Арыстангалиева Н.К. - секретарь комиссии
	3. Арыстангалиев Е.С.
	4. Жангазина Э.Т.____________________
	5. Куанбаева М.Н.

Постоянная комиссия по социальной политике, работе с общественными и религиозными организациями по промышленной политике и агропромышленному комплексу

1. Жусукбаева В.Е. - председатель комиссии
	2. Куанбаева М.Н. - секретарь комиссии
	3. Бородина М.Н.